

Milli Savunma Bakanı Akar'dan Kurban Bayramı mesajı

AA



ABONE OL

Google News



Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Kurban Bayramı nedeniyle yayınladığı mesajda, "Kutsal vatan topraklarımızın, mavi vatanımızın, semalarımızın ve 83 milyon vatandaşımızın güvenliği için büyük fedakarlık ve kahramanlıklarla görev yapan asker-sivil tüm mensuplarımızın Kurban Bayramı'nı gönülden kutluyorum" dedi.

Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, "Kutsal vatan topraklarımızın, mavi vatanımızın, semalarımızın ve 83 milyon vatandaşımızın güvenliği için büyük fedakarlık ve kahramanlıklarla görev yapan asker-sivil tüm mensuplarımızın Kurban Bayramı'nı gönülden kutluyorum." ifadelerini kullandı.

Akar, Kurban Bayramı dolayısıyla yayınladığı mesajında milletlerin milli ve manevi değerlerine sahip çıktığı müddetçe var olup geleceğe emin adımlarla yürüyeceğini bildirdi.

Bayramlar gibi kültürel değerleri muhafaza etmenin ve bu değerlerin topluma kazandırdığı birlik, beraberlik ve dayanışma ruhunu gelecek nesillere aktarmanın büyük önem arz ettiğini vurgulayan

SON DAKİKA

Akar, Milli Savunma Bakanlıđının tm mensuplarının birlik ve dirlik ierisinde nice gzel bayramlar yařayabilmesi iin zerine dřen tm grevleri yerine getirme gayretinde olduđunu belirtti.



Bakan Akar, řunları kaydetti:

"Kahraman Trk Silahlı Kuvvetleri bařta FET, PKK/YPG ve DEAř olmak zere, yurt iinde ve sınır tesinde lkemize ve asil milletimize ynelecek her trl tehdit ve tehlikeye karřı 'lrsem řehit, kalırsam gazi' anlayıřıyla azim ve kararlılıkla mcadele etmektedir. Suriye'nin ve Irak'ın kuzeyinde, Kıbrıs dahil mavi vatanımızda, lkemizin hak, alaka ve menfaatlerini korumak iin verdiđimiz bu mcadele, asil milletimizin sevgisi, gveni ve duasından aldıđımız ilhamla devam edecektir.

Bu vesilesiyle Gazi Mustafa Kemal Atatrk ve silah arkadařlarını, aziz řehitlerimizi, ebediyete intikal eden kahraman gazilerimizi ve MSB'nin asker, sivil tm mensuplarını bir kez daha rahmet ve minnetle yad ediyor, onlara saygı ve řkranlarımı sunuyorum."

- "Sađlık ve esenlikler diliyorum"

Mesajında, bayram sresince grev bařında olacak personel ile řehit aileleri ve gazilere de esenlikler dileyen Akar, řu ifadeleri paylařtı:

"Aziz řehitlerimizin deđerli aile bireylerinin, kahraman gazilerimizin ve kıymetli ailelerinin, bu bayram gnnde aile ve sevdiklerinden uzakta karada, denizde ve havada, zorlu arazi ve hava řartlarında byk fedakarlıklarla grev yapan kahraman silah ve mesai arkadařlarımın, emekli personelimizin Kurban Bayramı'nı bir kez daha kutluyor, kendilerine sađlık ve esenlikler diliyorum."

The image shows the logo for SABAH, which consists of the word "SABAH" in a bold, white, sans-serif font. The letters are set against a dark, irregular shape that resembles a map of Turkey or a stylized banner. The background of the entire image is a light gray.